
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa do ramo de construção civil, para execução de
pavimentação poliédrica, colocação de meio fio de escoramento, construção de boca de lobo e
assentamento de tubos de drenagem pluvial, em diversos trechos de Estradas Rurais deste
Município, incluindo o fornecimento dos materiais, com área total de 19.040,00m², com recursos são
oriundos de Convênio com o Governo do Estado do Paraná sob n° 566/2021.
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Decreto n° 300/2022, de 04/01/2022, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 03/05/2022, às 09:00 horas, no
endereço Centro de Múltiplo Uso – Praça Quindrade Gaiovicz, localizado na Rua Santos Dumont, nº
059, Centro, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 002/2022 na modalidade Tomada de
Preço para Obras e Serviços de Engenharia, POR MENOR PREÇO GLOBAL. Informamos que a
íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado: www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do e-mail: licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/780/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-execucao-de-pavimentacao-poliedrica-colocacao-de-meio-fio-de-escoramento-construcao-de-boca-de-lobo-e-assentamento-de-tubos-de-drenagem-pluvial-em-diversos-trechos-de-estradas-rurais-deste-municipio-incluindo-o-fornecimento-dos-/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/04/2022 00:00:00 Projeto Estrada para o Marco 05 Baixar

13/04/2022 00:00:00 Projeto Estrada para a Vila Rural Baixar

13/04/2022 00:00:00 Projeto Estrada para a Indubra Baixar

13/04/2022 00:00:00 Planilha e Cronograma Calçamentos Rurais Baixar

13/04/2022 00:00:00 Memorial descritivo Calçamentos Rurais Baixar

13/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7250e2b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c531dad.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70f17f8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a7829b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0851c6.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ca8d8a.pdf

